-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี  กรมทางหลวง  ได้มีโครงการ  ซื้อน้ำมันหล่อลื่น  จำนวน  2  รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 จำนวน  2  รายการ  จำนวน  1  งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่   ร้านอรัญญาการค้า  (ขายปลีก)  โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น 9,850.00 บาท  (เก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และ ภาษ ี ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน  
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ  ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  18   กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)